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Årsberetning TLF aug. 2006 – aug. 2008. 
 
 
 
Styret i TLF har inneværende periode bestått av Arnfinn Stubrud, leder, Arvid Juvet, 
nestleder/sekretær, Lars Solheim, kasserer, Hans Martin Ulltveit, Birger Wibe, Jan Sørum og 
Roy Roger Espenes, styremedlemmer. 
 
Styret har hatt seks ordinære styremøter og behandlet 27 saker. Deler av styret har sammen 
med Anders Lindstrøm fra Parat gjennomført lønnsforhandlinger. Styret har også bidratt med 
å velge representanter til å delta i ulike prosjekter, som å ta i bruk ny teknologi i 
massevirkemålingen og bruk av 3D-ramme i sagtømmermålingen. Jan Sørum representerer de 
ansatte ved gjennomgang av pensjons- og forsikringsordningene i NVM. Roy R. Espenes 
sitter i utvalget som arbeidet med opplæringsopplegg for nytilsatte. Leder i målerlaget sitter i 
arrangementskomiteen for 100-årsjubileet i 2009. 
 
Det er gjennomført nyvalg av verneombud i alle regioner, Jan Sørum er valgt til 
hovedverneombud. Som medlemmer i representantskapet i NVM er Lars Solheim og Trond 
Berger valgt. Christine Sandelin og Arnfinn Stubrud ble gjenvalgt som medlemmer i styret. 
 
De siste to åra er det i NVM blitt ansatt noen nye målere som vi ønsker velkommen. Dette er 
positivt og nødvendig for bedriften. Likevel blir vi stadig færre og fokuset på effektivitet og 
rasjonalisering er like stort. NVM har i enkelte regioner fått merke at det ikke har vært like 
enkelt å rekruttere nye folk som før, noe som bør være et tankekors for ledelsen. 
 
I 2006 var det svært vanskelige lønnsforhandlinger på grunn av ledelsens steile holdning og 
resultatet ble heller ikke særlig bra. I 2007 fikk vi et litt bedre oppgjør der ledelsen var noe 
mer imøtekommende. For 2008 er det så langt bare ført sentrale forhandlinger, der AFP-
ordningen var hovedfokuset. Forslaget ble sendt ut til uravstemning og vedtatt med solid 
flertall. Lokale forhandlinger er enda ikke gjennomført, men er berammet til 27. august. 
 
Av saker som TLF har tatt opp denne perioden er opplæring av tilsatte. Det er viktig at en har 
et skikkelig opplegg for de som begynner som tømmermålere, men også andre ansatte må 
oppdateres. TLF har påpekt at der er forskjellig praksis i regionene både når det gjelder 
arbeidstidsbestemmelser, godtgjørelser og forståelse av reglement. Dette har det blitt tatt tak i 
fra ledelsens side. Videre har målerlaget sammen med funksjonærklubben engasjert seg for at 
NVM skal beholde firmahyttene våre, blant annet ved å skrive brev til styret.  
 
Pensjonsordningen vår er under press fra ledelsen/styret. Dette har vært en viktig sak for TLF 
i inneværende periode og vil bli det framover. 
 



Til tross for at betingelsene våre ikke står i forhold til arbeidspress og ansvar, viser 
undersøkelser at ansatte i NVM jevnt over trives og viser stor lojalitet. Ledelsen/styret burde i 
større grad vite å verdsette at de har ansvarsfulle medarbeidere. 
 
I store deler av inneværende årsmøteperiode har det vært bra tømmerpriser og stor avvirkning 
og dermed mye å gjøre for oss. Dette er nå snudd og det forventes mindre hogst en periode 
framover. Det har derfor kommet noen permitteringsvarsler, og flere kan det bli. Dette er 
beklagelig, men noe vi bare må forholde oss til. Vår oppgave blir fortsatt å gjøre arbeidet vårt 
på en skikkelig måte og bidra til verdiskapning og sikre våre egne arbeidsplasser. Samtidig er 
det viktig at vi har slike betingelser at folk vil fortsette som tømmermålere. 
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